
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.124 MWh 84 18 0 0 0 0 0 35 75 117 137 164 183 237 238 236 211 204 181 179 192 185 241 206

6.465 MWh 287 281 272 267 266 264 270 273 278 274 273 270 272 268 267 267 265 262 260 260 265 267 268 271

431 MWh 29 22 27 31 27 25 17 13 14 7 8 5 2 1 0 8 18 18 26 28 29 31 25 20

10.021 MWh 400 321 299 298 292 290 287 321 367 398 418 440 457 506 505 511 493 484 467 467 486 483 533 497

2.615 MWh 110 110 113 114 111 111 112 108 107 102 102 100 104 105 107 110 109 113 107 108 112 110 115 115

12.451 MWh 477 399 356 339 342 343 380 439 493 527 550 584 609 632 637 616 598 586 578 572 595 592 628 578

9.807 MWh 461 434 447 418 404 380 456 435 398 383 431 407 399 382 390 365 370 484 398 344 402 484 386 347

4.569 MWh 269 239 270 260 240 212 248 203 160 145 188 154 132 139 139 142 146 260 173 121 169 252 167 142

15.258 MWh 592 515 476 457 457 457 495 553 605 636 661 693 723 749 756 735 717 709 692 689 719 715 753 703

274 MWh 10 9 9 9 9 8 8 8 9 12 14 15 15 16 16 14 12 12 12 10 11 12 14 12

14.984 MWh 582 507 467 448 449 450 487 545 596 625 647 678 708 732 740 720 705 697 680 680 708 703 739 691

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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